
Zarządzenie Nr 4722/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2023 rok - po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta

Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r.  ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września

2023 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydenta Miasta Płocka
/ - / Artur Zieliński

Zastępca Prezydenta Miasta  
ds. Rozwoju i Inwestycji



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 4722/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

9 181,00 9 181,00 Razem:

Referat Rewitalizacji i Estetyzacji Miasta 3 000,00 3 000,00U05

Opracowanie i realizacja polityki rewitalizacji i estetyzacji Miasta 3 000,00 3 000,00     01-WSU5_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 3 000,00          750

Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00                    4300

Wydział Inwestycji i Remontów 4 800,00 4 800,00U50

Obsługa zadań inwestycyjnych 4 800,00 4 800,00     02-WIR__-_-_

KULTURA FIZYCZNA 4 800,00 4 800,00          926

Obiekty sportowe 4 800,00 4 800,00               92601

 Zakup energii 0,00 4 800,00                    4260

 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00                    4300

Wydział Edukacji 1 381,00 1 381,00U66

Nadzór nad działalnością szkół i placówek oświatowych 100,00 100,00     01-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00 100,00          801

 Pozostała działalność 100,00 100,00               80195

 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00                    4110

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00                    4170

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi

1 281,00 1 281,00     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 281,00 1 281,00          801

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 281,00 1 281,00               80150

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 281,00 0,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 1 281,00                    2590

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


